

Regionala utvecklingsnämnden

Granskning av samverkan gällande barn och unga med psykisk ohälsa

Utifrån ett gemensamt uppdrag från de förtroendevalda revisorerna i Region Jämtland Härjedalen och Östersunds kommun har revisionskontoret genomfört en granskning av samverkan gällande barn och unga med psykisk ohälsa. För regionens del har även tillgängligheten granskats.

Vår sammanfattande bedömning är att ansvariga nämnder endast delvis har säkerställt en ändamålsenlig samverkan gällande barn och unga med psykisk ohälsa. Organisation av samverkan är inte helt ändamålsenlig och gemensamma målsättningar behöver förtydligas och inarbetas i nämndernas och verksamheternas planer, uppdrag och mål. Det finns goda exempel på väl fungerande samverkan men de finns också exempel då olika syn på huvudmännens uppdrag och ansvar försvårar samverkan. Dokumenterade rutiner för avvikelshantering gällande samverkan saknas och kunskaper och rutiner vid upprättande av SIP:ar behöver förbättras.

Vår bedömning är att styrning, uppföljning och kontroll gällande tillgängligheten till BUP är bristfällig. Mot bakgrund av den bristande tillgängligheten som har rapporterats är vår bedömning att BUP:s organisation inte har de förutsättningar som krävs för att nå tillgänglighetsmålen. Det har dock vidtagits åtgärder under året och aktiviteter pågår med syfte att effektivisera arbetet. Nämnden har utifrån rapporterade avvikelser inte fattat några beslut om åtgärder för att öka tillgängligheten.

Regionala utvecklingsnämnden har inte varit revisionsobjekt i granskningen men omfattas utifrån sin roll som samordningsfunktion för flera av de olika samverkansgrupperna. Vi emotser därför svar från nämnden på de delar av granskningen som nämnden anser sig vara berörd av. Svar emotses senast den 30 november 2021.

För Region Jämtland Härjedalens revisorer



Viveca Asproth
Ordförande



Bernt Söderman
Vice ordförande

Bilaga

Revisionsrapport Samverkan gällande barn och unga med psykisk ohälsa
Rapportsammandrag Samverkan gällande barn och unga med psykisk ohälsa

Kopia till

Regionala utvecklingsdirektören